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Centro cívico:  Monelos Actividad:  AEROBIC LATINO DE 6 A 12 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  17:15 - 18:15  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  APOYO ESCOLAR 1º Y 2º ESO 
Sector:   JUVENTUD Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:10 - 17:40  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  Monelos Actividad:  APOYO ESCOLAR 3º Y 4º ESO 
Sector:   JUVENTUD Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:20 - 19:50  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  Monelos Actividad:  APOYO ESCOLAR 3º Y 4º 

PRIMARIA 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  16:10 - 17:10  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  APOYO ESCOLAR 5º Y 6º 

PRIMARIA 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  17:15 - 18:15  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3 
 

 
Centro cívico:  Monelos Actividad:  BAILES DE SALÓN - 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
ESTEBAN RIESCO Mª VICTORIA 
NEIRA SUAREZ CARLOS 
MARTINEZ TIZON DANIEL 
ANSEDE VERES REYES 
BEN VÁZQUEZ EVA CRISTINA 
PATIÑO ARES VICTORIA 
CANDAL GARABOA LUZ NIEVES 
ROS SANCHEZ GABRIEL 
GONZALEZ MOSQUERA RAMIRO 
BERNARDI MAFFEI Mª VERONICA 
PAYO GUERRA FRANCISCO 
GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 
MARTINEZ TAJES ROSA MARIA 
MIRAMONTES LOUREDA CESAREO 
MARBAN GUTIERREZ Mª ROSARIO 
BRAGUNDE FERRO IRIS Mª 
ALIJA FUERTES ANGEL 
PÉREZ  FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL 
BELLO VÁZQUEZ MA. LUISA 
ESPINOSA CASTIÑEIRAS BLANCA 
BREA FIEIRA Mª BEGOÑA 
PAN LOJO Mª DEL CARMEN 
FRAGA BALEATO DOLORES 
GARCIA SANDE JOSE RAMON 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARÍA 
UCHA MANSO OLGA 
GARCIA MARTINEZ RAMON 
DOPICO VIÑA MARIA ROSA 
GAMBHIR GAMBHIR ANIL 
GALLEGO JASPE MARÍA LUISA 
CABADO GONZALEZ RAUL 
CAMBRE AGRELO SONIA BELEN 
ALONSO RODRÍGUEZ MARÍA LUISA 
GANTES ZAS DOLORES V. 
CABRERO GUIRMO Mª DEL PILAR 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
REIGOSA PIÑEIROS ORENCIO 
MONTES PASTOR ELVIRA 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 
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social 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  BAILES DE SALÓN - 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
BRIZ BENITO Mª ESTHER 
SANCHEZ GOMEZ JUAN JOSE 
FELIN REY REMEDIOS 
LAGO ALSINA Mª LUISA 
CACHARRON CASTRO MANUELA 
PEREZ PEREZ MERCEDES 
JOVE BLANCO OSCAR RAUL 
PEREZ SANCHEZ MANUELA 
REY GOMEZ Mª CARMEN 
NOVELLE FERNANDEZ ALFONSO 
RODRIGUEZ GIL PURA 
BELLO RODRÍGUEZ Mª NIEVES 
MENDEZ VILAR ANA MARIA 
CAMPOS RODRIGUEZ RAQUEL 
ALON MARTINEZ MANUEL 
FEAL MARTINEZ HERMINIA 
TABOADA MAROÑO Mª DEL MAR 
JUNCAL ARANTON MARIA DEL CARMEN 
LOPEZ CORRAL EMMA Mª 
ARIJON GARCIA MARIA JESUS 
MARTINEZ PEDREIRA JOSE RAMON 
DORREGO ALONSO MARIA 
GONZALEZ ALLER MARCIAL 
BLANCO REIGIA ANGELES 
VILLAMAYOR ALVAREZ AMALIA 
VARELA GARCIA CARMEN 
QUINTELA VAZQUEZ JOSE LUIS 
LESTA REY LUZ 
LEIRO ESCAÑO FELIX 
REGUEIRA FONDO Mª LUCINDA 
BAÑA HERMIDA Mª TERESA 
ESPIÑEIRA VILARIÑO PAZ 
DOVAO PARDO ISABEL 
RAPOSO VEIGA ROSA 
LOREDO RUBIO Mª LUISA 
LOREDO RUBIO MARIPAZ 
PEGO GOTI ESTEFANIA 
SUÁREZ VARELA CLARISA 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 
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socioculturales de 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  BAILES DE SALÓN - 

INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
GONZÁLEZ AMEZANA FRANCISCA 
SILVESTRE ANTÚNEZ Mª CONCEPCIÓN 
RODRIGUEZ GARCIA Mª JOSE 
PEREZ AFONSO MANUEL 
BAÑA CAAMAÑO MARIA 
ROMAR NANTON Mª ISABEL 
LOPEZ SOTELO ESTRELLA 
SEOANE CAPELAN Mª LUISA 
MIGUEZ GARCIA Mª TERESA 
ALVAREZ SANTALLA ELIO 
NOGUEIRA NOGUEIRA TERESA 
LOPEZ EIRONA AMELIA Mª 
AIRA RODRIGUEZ MARIA 
CASTRO SÁNCHEZ DOLORES SOFÍA 
CASTRO VILLAR CARMEN 
LOUZAN LONGUEIRA BENITO 
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 
PONTE PEREZ ANA ISABEL 
DARRIBA DA CRUZ VERONICA 
DORADO BELLO ROSA Mª 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:25 - 19:25  
 

Apellidos Nombre 
PENAS BARRAL MARÍA JESÚIS 
BELLO RODRÍGUEZ Mª NIEVES 
RODRIGUEZ LOPEZ EVA 
MOSQUERA PREGO ANTONIO 
MARTICO ARAUJO CONCEPCION 
PAZO COUTO JUDITH 
BOQUETE FRANQUEIRA ANA MARIA 
MARTINEZ GARCIA PILAR 
ALON MARTINEZ MANUEL 
FEAL MARTINEZ HERMINIA 
BRAVO OLIVO ADRIANA 
QUINTAS AMEIGENDE Mª CARMEN 
ARIJON GARCIA MARIA JESUS 
MARTINEZ PEDREIRA JOSE RAMON 
DORREGO ALONSO MARIA 
GONZALEZ ALLER MARCIAL 
COUSILLAS RAMOS Mª ANGELES 
BLANCO REIGIA ANGELES 
PARDO RODRIGUEZ MARIA VIRTUDES 
PARDO EXPOSITO NURIA 
VARELA GARCIA CARMEN 
QUINTELA VAZQUEZ JOSE LUIS 
FUENTES MOSQUERA Mª BEGOÑA 
LESTA REY LUZ 
LEIRO ESCAÑO FELIX 
REGUEIRA FONDO Mª LUCINDA 
FERNANDEZ REGUEIRA SERGIO 
AIRA SANCHEZ LUIS 
DEL VALLE  DEL VALLE  BEATRIZ 
BAÑA HERMIDA Mª TERESA 
ESPIÑEIRA VILARIÑO PAZ 
DOVAO PARDO ISABEL 
RAPOSO VEIGA ROSA 
VILLAVERDE SOUTO ENCARNA 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
COUCHEIRO GARCIA Mª OLGA 
SALGADO VARELA MIGUEL. A 
ROZAS LARREINA ARANTXA 
ROBLEDA VÁZQUEZ LUIS 



 

PREINSCRIPCIONES 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:25 - 19:25  
 

Apellidos Nombre 
VILELA VAZQUEZ Mª DOLORES 
MELERO BACA GUSTAVO 
CAMEAN VIÑA MARIA JESUS 
LEMA PUÑAL EVARISTO 
NAVARRO FERNANDEZ ANTONIA 
RODRIGUEZ PAZOS JOSE ANTONIO 
DOMÍNGUEZ CARRASCO ROSARIO 
CARREIRA BARBEITO MANUEL 
CASTRO RICO JUAN CARLOS 
CASTRO BARRAL DOLORES 
SANTOS SILVOSA Mª NIEVES 
RODRIGUEZ GARCIA Mª JOSE 
BEN VÁZQUEZ EVA CRISTINA 
MORAN FREIRE MARIA ELENA 
MEANA ALVAREZ JULIO 
MOURAZOS EDREIRA Mª DEL PILAR 
GRAÑA ÍNSUA Mª CARMEN 
MARBAN GUTIERREZ Mª ROSARIO 
BRAGUNDE FERRO IRIS Mª 
POLO RUIDO MARÍA SOCORRO 
BELLO VÁZQUEZ MA. LUISA 
ESPINOSA CASTIÑEIRAS BLANCA 
BREA FIEIRA Mª BEGOÑA 
PAN LOJO Mª DEL CARMEN 
FRAGA BALEATO DOLORES 
GARCIA SANDE JOSE RAMON 
PEREZ SID MARTINA 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARÍA 
UCHA MANSO OLGA 
GARCIA MARTINEZ RAMON 
AIRA RODRIGUEZ MARIA 
VACCARO ZAMORA CARLOS 
 CAMPOS LOSADA MªISABEL 
CEBREIRO PRIETO Mª ALICIA 
CALVO SEGURA ANA 
CAMBRE AGRELO SONIA BELEN 
CORTES MOURIÑO Mª ANGELES 
BERMUDEZ RODRIGUEZ MARINA 
ATIENZA PASANDIN NURIA 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3 
 

 
Centro cívico:  Monelos Actividad:  BAILES LATINOS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:25 - 19:25  
 

Apellidos Nombre 
OTERO PEDREIRA Mª CARMEN 
CABRERO GUIRMO Mª DEL PILAR 
MIGUEL BARRAL SANTIAGO 
DORADO BELLO ROSA Mª 
LAGO ALSINA Mª LUISA 
MIRA COTELO Mª CARMEN 
LAGO ALSINA MERCEDES 
LAGO ALSINA Mª CARMEN 
ROUCO VAZQUEZ Mª CARMEN 
JUNCAL ARANTON MARIA DEL CARMEN 
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA 
NIETO ALFONSO SUSANA 
NIETO ALFONSO MARIA LUISA 
FERREIRO BARANDELA MARÍA GLORIA 
RIVERA PEDREIRA MA. ISABEL 
ARMENTAL SAMPEDRO Mª TERESA 
BARCIA SOTO SOFÍA 
CASTRO CAMPOS RAQUEL 
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA 
ESPIÑEIRA VILARIÑO Mª JULIA 
MILIA PISOS MARIA JOSE 
MILIA PISOS YOLANDA 
VILLAMAYOR ALVAREZ AMALIA 
GANTES ZAS DOLORES V. 
BLANCO ROMERO GENEROSA 
RODRIGUEZ QUEIJO Mª VISITACION 
DAMASO CARBALLIDO IRASEMA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  CALCETA Y GANCHILLO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  16:15 - 18:15  
 

Apellidos Nombre 
LOPEZ LOPEZ MARIA LAURA 
MIRA FACAL MARIA DEL CARMEN 
IGLESIAS VIQUEIRA EMILIA 
BOUZAS VARELA Mª JOSE 
SABAUJO CALO MªJOSE 
TABEAYO FRAGA MARIA JOSE 
CORTES NUÑEZ ROSA Mª 
CANZOBRE BAO Mª DEL CARMEN 
ALONSO RODRÍGUEZ MARÍA LUISA 
RODRIGUEZ QUEIJO Mª VISITACION 
PEREZ ALVAREZ CONCEPCION 
PRIETO QUIROS ANA ISABEL 
ROMERO VILA DIANA 
REGUEIRA FONTAO ELSA 
VAZQUEZ  PAZ CRISTINA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSEFA 
DOPICO RODRIGUEZ VANESA 
MATO PORTO Mª MANUELA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  COCINA - INFANCIA (7-12 

AÑOS) 
Sector:   INFANCIA Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
LOPEZ SANMARTIN AITANA 
GONZALEZ LOMOSTSERA PEDRO 
TOBIAS ABREU FABIAN 
PAZ VAZQUEZ ANA 
PAZ VAZQUEZ LIA 
FERNANDEZ YAÑEZ FCO. JAVIER 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ A. ODIN 
GONZALEZ CORES ANDREA 
MARIÑO SEGADE DANIELA 
INSUA DOMINGO ANTIA 
ESTUA ARMAS CARLOTA 
RODRIGUEZ CORREA AZAHARA 
FERNANDEZ FERNANDEZ LUJÁN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  COCINA - VETERANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  11:00 - 13:00  
 

Apellidos Nombre 
MELLA VEIRA Mª DEL PILAR 
PAN VEIRA MARÍA CONCEPCIÓN 
BOTANA RODRIGUEZ ANTONIA 
RIVAS SANTOS ESPERANZA 
LOPEZ CARBALLIDO Mª CONSUELO 
SEOANE ANSEDE Mª DOLORES 
CAMPANA VARELA LUCITA 
CAMPANA VARELA MARIA 
LOPEZ CARREIRA CARMEN 
CHAMORRO CRISTAL EMILIO 
CHAMORRO MACEIRAS Mª CONCEPCION 
GORGAL GARCIA CELIA 
OPEZ FERNANDEZ PILAR 
NUÑEZ GARCIA EMILIO 
CAMBON LAMAS MARIA DEL CARMEN 
MARTICO ARAUJO CONCEPCION 
TEMPRANO CASTRO LAURA 
BOQUETE FRANQUEIRA ANA MARIA 
PEREIRA MENGOTTI ALICIA 
PIÑEIRO MAHIA BELEN 
DOPICO VIÑA MARIA ROSA 
LIÑAREZ SUAREZ JOSE MANUEL 
VÁZQUEZ VILA MARIFÉ 
SALVADOR FUENTEBOA MARIA ISABEL 
ALVAREZ FERRERO RAQUEL 
PEGO LACLAUSTRA Mª PILAR 
MARTINEZ CALVO ANTONIO V. 
CIDRE VAZQUEZ Mª TERESA 
PARDO EXPOSITO NURIA 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
SANTOS VILLAR ELENA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  COSTURA - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  18:30 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
LAGE BLANCO AMPARO 
SANDE BARBEITO NEREA 
GARCIA BERTOA EMMA 
DÍAZ LÓPEZ MARGARITA 
JUNCAL ARANTON MARIA DEL CARMEN 
BUJAN RAPOSO CLAUDIA 
RAPOSO VEIGA MARIA LUISA 
VAZQUEZ LOPEZ Mª JESUS 
UZAL SANCHEZ NOEMI 
ALONSO VIDALES ANA BELEN 
ALONSO DE LEON ROSA MARÍA 
GARCÍA ARMERO BUSTO MA. AUREA 
CASTELO LEDO LAURA 
VAZQUEZ  PAZ CRISTINA 
BASTOS SILVA MILCA ROSA 
TUÑAS AGRA CONSUELO 
GARCÍA LÓPEZ Mª CARMEN 
GARCIA RILO NOEMI 
PEGO LACLAUSTRA Mª PILAR 
VAZQUEZ MUINELO MARIA MAGDALENA 
CUEVAS MARTINEZ Mª PILAR 
PUENTE BAÑOS ANA 
IGLESIAS VIQUEIRA EMILIA 
DOPICO RODRIGUEZ VANESA 
RODRIGUEZ LAGO REGINA 
FERNANDEZ MILLARES Mª JOSE 
ALONSO PORTAS Mª SOLEDAD 
LORENZO POLO NARIA DEL CARMEN 
VAZCONGA PEREZ HORTENSIA 
DIAZ VAZQUEZ ANA Mª 
RODRIGUEZ VEIGA ELENA MARIA 
NOVO BRAÑAS Mª OLGA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  CULTURA GENERAL - 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
LOPEZ VAZQUEZ PILAR 
VILA TOIMIL Mª ROSA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  CULTURA GENERAL - 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
PEREZ SID MARTINA 
MENENDEZ ALVAREZ CARMEN 
RIVERA PEDREIRA MA. ISABEL 
ARMENTAL SAMPEDRO Mª TERESA 
VÁZQUEZ VILA MARIFÉ 
SUAREZ CEDEIRA MANUEL 
MIRANDA RODRIGUEZ FLORENTINA 
SEIJO CONCHADO SONIA 
DELGADO SOLANA MARIA 
SOLANA GONZALEZ Mª ISABEL 
SANTISO SANTÍN PILAR 
CASTELO SANCHEZ AUREA 
BUJEIRO LOPEZ Mª SOLEDAD 
PASCUAL REPARAZ IGNACIO 
FERREIRO BARANDELA MARÍA GLORIA 
FERNANDEZ VALTINI Mª AMPARO 
RODRIGUEZ  DE CASTRO AMPARO 
LAGARES UNAMUNO ADRIANA 
ALONSO VIDALES ANA BELEN 
ESTEBAN RIESCO Mª VICTORIA 
VARELA LAFUENTE AMALIA 
SOTO MIRAS MARIA ISABEL 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARÍA 
GREIZO ARCE BLANCA 
VACCARO ZAMORA CARLOS 
PUENTE BAÑOS ANA 
LEMOS MONTAÑO ISMAEL 
LOREDO RUBIO Mª LUISA 
LOREDO RUBIO MARIPAZ 
RUA FURTADO SUSANA CONCEPCION 
 

 

Soporte documental para consulta publica 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  Monelos Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  17:30 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
CRESPO BLANCO CARMEN 
FERRACES SÁNCHEZ CHARO 
RODRÍGUEZ VILLAVEIRÁN ANA Mª 
MARTIN SANTOS JAVIER 
PASCUAL REPARAZ IGNACIO 
BAZARRA CAO DOLORES 
MARTINEZ CARRO JOSEFA 
PEREZ FERNANDEZ GLORIA 
PRIETO QUIROS ANA ISABEL 
PEREZ BOTANA Mª CARMEN 
LORENZO TOME ANA 
ESTEBAN RIESCO Mª VICTORIA 
MÉNDEZ PENA ANTONIO 
COELLO BEAZ Mª CRISTINA 
GRANDAL RIVAS JOSÉ ANTONIO 
ASENSI PERNAS MERCEDES 
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 
FERNÁNDEZ ROUCO CELINA 
GREIZO ARCE BLANCA 
LAGO SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 
RIVERA PEDREIRA MA. ISABEL 
ARMENTAL SAMPEDRO Mª TERESA 
SUAREZ CEDEIRA MANUEL 
MIRANDA RODRIGUEZ FLORENTINA 
RODRIGUEZ PRADA MARIA 
GUTIERREZ VIEJO Mª CARMEN 
MENENDEZ ALVAREZ CARMEN 
FERNANDEZ VALTINI Mª AMPARO 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 

- MAÑA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:05 - 11:05  
 

Apellidos Nombre 
DOMÍNGUEZ NOYA ELISA 
BALTASAR PIÑEIRO JUAN 
PUENTES GOMEZ Mª DEL CARMEN 
MASEDA CENDAN JORGE 
SAMPEDRO MORAL RAFAEL 
SOTO MIRAS MARIA ISABEL 
CASAL LEMA Mª CARMEN 
GRAÑA ÍNSUA Mª CARMEN 
CORES PEREZ Mª JOSE 
PUGA ALONSO MIRTHA 
CASTRO  LOPEZ Mª SALADINA 
CABO CHOREN J. RAMON 
ALONSO ALONSO JESUS 
CASTRO LORENZO AURORA 
POLO RUIDO MARÍA SOCORRO 
VARELA OCAMPO Mª LUZ 
FAJARDO GESTAL JOSEFINA 
DIAZ MARTINEZ RAMON 
CUEVAS MARTINEZ Mª PILAR 
REIGOSA GACIO JOSE 
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE 
LAMAS LISTE MARIA 
PARDO MOSQUERA Mª CARMEN 
COUCEIRO SOANE DOLORES 
DEIVE SANMARTIN PEPI 
PAZOS RAMOS MARIA JOSEFA 
RIOS CASTRO MERCEDES 
MARTINEZ SOUTO MARI CARMEN 
LOPEZ VAZQUEZ PILAR 
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA 
MILIA PISOS MARIA JOSE 
ROCA PAREDES GUADALUPE 
CALVO SEGURA ANA 
MÉNDEZ VÁZQUEZ Mª LUISA 
DAFONTE FERNANDEZ Mª CONSUELO 
MILIA PISOS YOLANDA 
SANTOS VILLARES ROSARIO DALIA 
BARREIRO VARELA EMILIA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 

- MAÑA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:05 - 11:05  
 

Apellidos Nombre 
LOSADA BUGALLO CARMEN 
SANTOS TAVAREZ MAGDALENA 
RODRIGUEZ  DE CASTRO AMPARO 
PIÑEIRO CASCAJO SANDRA 
COTELO ALONSO BEATRIZ 
FERNANDEZ LAMELA ENCARNA 
PREGO MARTINEZ Mª CARMEN 
RODRÍGUEZ OTERO SUSANA 
OTERO PEDREIRA Mª CARMEN 
VAZQUEZ SANTAMARIA Mª ESTER 
COUTO PAZ CELSA 
CARRO BUCETA JOSE MANUEL 
CEDILLO RUMBO Mª MERCEDES 
BLANCO GRILLE MARIA 
MIGUEZ GARCIA Mª TERESA 
REY CASTRO MANUEL 
FERNANDEZ LOPEZ Mª VICTORIA 
DACOSTA TABOAS JOSEFA 
SUAREZ GARCIA ISABEL 
BELLO COUSELO BLANCA SOFIA 
CASAL BARRAL CARMEN 
LESTON FERNANDEZ MARIA BEATRIZ 
CASTRO SÁNCHEZ DOLORES SOFÍA 
CASTRO VILLAR CARMEN 
RODRIGUEZ SORDO MARIA EVA 
CAINZOS MONTERO MARIÑA 
ÁLVAREZ GÓMEZ ELVIRA 
VAAMONDE FERNANDEZ Mª CELIA 
VIZAÍNO MARTÍNEZ MARÍA VICTORIA 
REGUEIRA DIEGUEZ Mª DOLORES 
SOTO GRANDAL ELENA 
SILVOSA PIÑEIRO Mª LUISA 
EULUAGA CASTAÑO LUCELLY A. 
GÓMEZ PEREZ ZULEMA 
CARTELLE VÁZQUEZ ELENA 
VALES BABP JOSE MANUEL 
REGUEIRA RICO CLARISA EVA 
GUIO JIMENEZ PILAR 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3 
 

 
Centro cívico:  Monelos Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 

- MAÑA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:05 - 11:05  
 

Apellidos Nombre 
ALONSO DE LEON ROSA MARÍA 
GARCÍA ARMERO BUSTO MA. AUREA 
GÓMEZ PORTOMEÑE MARÍA 
CALVO FERNÁNDEZ MARISOL 
CORAL MENDEZ CARMEN 
MOSQUERA FERNANDEZ ROSA MARIA 
VIÑUELAS DOMINGUEZ FRANCISCO JAVIER 
MOSQUERA COTO Mª TERESA 
CAAMAÑO PAIS DOMINGA 
MEIJIDE FERO Mª MERCEDES 
PAZOS FERNANDEZ Mª BENITA 
MOURAZOS EDREIRA Mª DEL PILAR 
MILLÁN RAMOS ISAAC 
ANDRADE GARCIA CARMEN 
GUZMAN VIÑE JOSEFA 
FRAGA LISTE ESPERANZA 
BUJOM VARELA MARIA 
RIO CARRETE CARMEN 
CASAL FERNANDEZ CRISTINA 
PEREIRA PEREZ DAVID 
ALBELLA GARCÍA YOLANDA 
LOMOVTSEVA --- JULIA 
GARCIA MURADAS Mª ANGELES 
FERNÁNDEZ GÓMEZ GLORIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 

- TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
ESPASANDIN PAZOS ISABEL 
SEIJO GARCIA ANTONIA 
SOLIS SANCHEZ ELVIRA 
LAGO ALSINA MERCEDES 
LAGO ALSINA Mª CARMEN 
ALVAREZ SANTALLA ELIO 
NOGUEIRA NOGUEIRA TERESA 
PENA LOPEZ JOSEFINA 
DE LA GARZA LOPEZ HORTENSIA 
PARDO SERANTES Mª DEL PILAR 
LAMAS TEIJEIRO Mª YOLANDA 
VARELA SOUTO ANA ISABEL 
LONGARELA GONZÁLEZ CLARA 
RAMA MARTINEZ Mª MANUELA 
FERNANDEZ GOMEZ Mª JOSE 
CASAL BARRAL CARMEN 
QUINTELA FANDIÑO CONCEPCION 
PENA HORTAS MANUELA 
FORMOSO LAGO MARIA JOSE 
CAINZOS FONTECOBA Mª ESPERANZA 
LA CRUZ FONTELA ESMERALDA 
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA 
CAINZOS MONTERO MARIÑA 
SÁNCHEZ PARDO MARÍA 
CIDRE VAZQUEZ Mª TERESA 
PRADO PEREZ MARIA FRANCISCA 
PIÑEIRO FERNANDEZ DOLORES 
SANAE REGUEIRO MARIA 
SILVOSA PIÑEIRO Mª LUISA 
VILLAMAYOR ALVAREZ AMALIA 
MOSQUERA FERNANDEZ LUCIA CRISTINA 
CARTELLE VÁZQUEZ ELENA 
DOBARRO DOVAL Mª TERESA 
DANS PEREZ Mª CONCEPCION 
VALES VILLAVERDE MERCEDES 
DORADO BELLO ROSA Mª 
DOPICO RODRIGUEZ VANESA 
PEGO GOTI ESTEFANIA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 

- TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
RODRIGUEZ QUEIJO Mª VISITACION 
GUIO JIMENEZ PILAR 
NIETO OTERO INES 
DOMINGUEZ DE DIOS BONIFACIA 
GOMEZ RODRIGUEZ Mª JESUS 
CARRO VIDAL VANESSA 
SOUTO MARTINEZ Mª LUISA 
MARTIN GONZALEZ ANA 
LOPEZ FERNANDEZ MANUELA 
PONTE MOSQUERA ANTONIO 
MAHIA CARDO VALENTINA 
SILVESTRE ANTÚNEZ Mª CONCEPCIÓN 
ALIJA MARTÍNEZ ANA MARÍA 
GARCIA  SEÑARIS MANUELA 
CALO GONZÁLEZ Mª ÁNGELES 
REGUEIRO DEQUIDI ANA 
RODRIGUEZ PRADA MARIA 
VILAR LEON ROSA 
GANDOY CREGO LUZ 
BALTASAR PIÑEIRO JUAN 
PUENTES GOMEZ Mª DEL CARMEN 
LOPEZ GUILLEMETT J.M-JOSE 
SUAREZ-PUMARIEGA RICOY BARBARA 
CASAL LEMA Mª CARMEN 
LOPEZ AGRA JOSE MANUEL 
CORES PEREZ Mª JOSE 
LOPEZ RIOS Mª TERESA 
RODRIGUEZ VAZQUEZ ROGELIA 
VALDERRABANO SOUTO ANA 
CASTRO  LOPEZ Mª SALADINA 
CABO CHOREN J. RAMON 
LABANDEIRA MARTINEZ ANA Mª 
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA 
CENDAN REGO VISITACION 
LAMAS TEIJEIRO Mª OLIVA 
ALIJA FUERTES ANGEL 
PÉREZ  FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL 
FAJARDO GESTAL JOSEFINA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 

- TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
ROUCO VAZQUEZ Mª CARMEN 
MOSQUERA PERNAS Mª DOLORES 
PAREDES RODELLINO TERESA 
BLANCO PILLADO BEATRIZ 
RIO CARRETE CARMEN 
COUCEIRO SOANE DOLORES 
SANZ SILVA Mª PILAR 
VAZQUEZ LOPEZ Mª JESUS 
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA 
ESPIÑEIRA VILARIÑO Mª JULIA 
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA 
MILIA PISOS MARIA JOSE 
ROCA PAREDES GUADALUPE 
MILIA PISOS YOLANDA 
BARREIRO VARELA EMILIA 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
GANTES ZAS DOLORES V. 
PASANDIN REGUEIRA MARIA DEL CARMEN 
DARRIBA DA CRUZ VERONICA 
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA 
BLANCO ROMERO GENEROSA 
REY BUDIÑO ROSARIO 
PEREZ PEREZ MERCEDES 
PUENTES RAMOS REGINA 
MONTIEL PINEDO Mª TERESA 
MORANDEIRA CRAUDIO Mª DEL CARMEN 
GARDA LOPEZ Mª MARTINA 
MOURIÑO SANCHEZ FELICITA S 
FIGUEIRA AMOR CELINA 
CASTIÑEIRAS MADARNÁS JAIME 
BELLO COUSELO BLANCA SOFIA 
PENA HORTAS MANUELA 
BUJÁN CARBALLEIRA CARMEN JOSEFA 
PARDO MOSQUERA Mª CARMEN 
GALLEGO JASPE MARÍA LUISA 
ARIJON GARCIA MARIA JESUS 
BUJÁN ARES MIGUEL A.  
DOMÍNGUEZ LÓPEZ ROSA MARÍA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  GIMNASIA MANTENIMIENTO 

- TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
BLANCO REIGIA ANGELES 
FUENTES MOSQUERA Mª BEGOÑA 
VAZQUEZ SANTAMARIA Mª ESTER 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  INGLÉS CONVERSACIÓN 

BÁSICA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
VACCARO ZAMORA CARLOS 
 CAMPOS LOSADA MªISABEL 
CAMPOS FERNANDEZ MARIA 
ZAS GARCIA OBDULIA 
FERNANDEZ FERNANDEZ MANUEL JAVIER 
LENDOIRO SEGOVIA CARMINA 
PATIÑO ARES VICTORIA 
EIROA BARRUL JESUS MANUEL 
NOVO BRAÑAS Mª OLGA 
PARRA REYES ROSA ESTHER 
LENCE PIN CARMEN 
CIDRE VAZQUEZ Mª TERESA 
CASTRO CAMPOS RAQUEL 
RIVAS SANTOS ESPERANZA 
MÉNDEZ VÁZQUEZ Mª LUISA 
BAÑOS ESCRIBANO ANA 
GARCIA PALLAS Mª CARMEN 
SANZ ROBLES Mª CRISTINA 
DURO GARCIA CONCEPCION 
LOPEZ AGRA JOSE MANUEL 
PUGA ALONSO MIRTHA 
AMADO PEREIRA Mª CONSUELO 
TABOADA MAROÑO Mª DEL MAR 
PIÑEIRO RODRIGUEZ Mª VANESA 
LAGO SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 
BRAVO OLIVO ADRIANA 
VARELA RODELLINO Mª CONSUELO 
RODRIGUEZ  DE CASTRO AMPARO 
RODRIGUEZ GANTES LAURA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  INI INFORMÁTICA Y USO DE 

REDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  16:30 - 17:30  
 

Apellidos Nombre 
LAMAS TEIJEIRO Mª OLIVA 
GREIZO ARCE BLANCA 
FERREIRO BARANDELA MARÍA GLORIA 
MARQUEZ NIEJO PILAR 
PEREZ MAELLAS TERESA 
MORELLI BRUSATORI HECTOR HORACIO 
FERNANDEZ AMOR ENRIQUE 
RÍOS REGUEIRO ISABEL 
TERRON DIEZ JOSE PABLO 
PORTO GUARIN Mª ALICIA 
VIÑAS NIETO Mª INES 
ARES LOPEZ AMPARO 
RIVEIRO GONZALEZ DIEGO 
PEREZ AFONSO MANUEL 
MERA MANCEBO SANTIAGO 
SANTISO DIAZ MARIA PILAR 
GONZALEZ FERNANDEZ JAIME 
IGLESIAS RODRIGUEZ FRANCISCO 
GALLEGO JASPE MARÍA LUISA 
BRAVO OLIVO ADRIANA 
ANTÓN PIÑEIRO MARCELINO 
BALESTRINI GARCÍA MARÍA SOL 
GALÁN RAMIL ELISA 
CABADO GONZALEZ RAUL 
LOWRY GAZZINI ANA 
DAULOS IGLESIAS Mª BEATRIZ 
MARTINEZ CARRO JOSEFA 
FUENTES MOSQUERA Mª BEGOÑA 
FERNANDEZ LAMELA ENCARNA 
DOMINGUEZ DE DIOS BONIFACIA 
PEREZ FERNANDEZ GLORIA 
VIÑAS DIAZ-FREIJO INES 
GONZALEZ MARIÑO RAMON 
RODRIGUEZ CORRAL Mª SOLEDAD 
MARTINEZ MANTEIGA ISABEL 
OTERO FERNANDEZ ROSARIO 
VAZQUEZ MUINELO MARIA MAGDALENA 
PEREZ GOMEZ GEMA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  INI INFORMÁTICA Y USO DE 

REDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  16:30 - 17:30  
 

Apellidos Nombre 
CEBREIRO PRIETO Mª ALICIA 
CHAMORRO CRISTAL EMILIO 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  MEMORIA - 1 
Sector:   MAYORES Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  10:00 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
FARIÑAS MAHIA ANGELA 
SUAREZ PEREZ AVELINA 
RECOUSO GRELA BALBINA 
CAMBON LAMAS MARIA DEL CARMEN 
CASADO MARCIEL JUAN 
RAMA CORRAL CONCEPCION 
VARELA LEMA NARCISA 
CIENFUEGOS PALACIOS RICARDO 
VEIGA LEGASPI RAMON 
ÁLVAREZ GÓMEZ ELVIRA 
SEXTO VAZQUEZ TERESA 
RIVAS VARELA MARIA JOSE 
PUENTE FRANCO ARTESINO 
RUIBAL ABEIJON ARACELI 
FERNÁNDEZ GÓMEZ GLORIA 
PALLAS LOPEZ PAQUITA 
VILA TOIMIL Mª ROSA 
MIGUEZ GARCIA Mª ESTHER 
BAÑA RAMA JOSE RAMON 
CAAMAÑO PAIS DOMINGA 
MORANDEIRA GARCIA ANGELA 
CABRERA RAMOS ISABEL- LUISA 
LADO MALVAREZ SOLEDAD 
LOPEZ FARIÑA PILAR 
RILO GONZALEZ Mª DEL PILAR 
TORRADO RAMOS LUISA 
BUJOM VARELA MARIA 
CASTRO LORENZO AURORA 
GONZALEZ LOPEZ CONCEPCION 
LOUZAN LONGUEIRA BENITO 
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 
LOPEZ VAZQUEZ PILAR 
RODRÍGUEZ PATIÑO MA. LUISA 
MOSQUERA FERNÁNDEZ MANUELA 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
CAMPOS RODRIGUEZ Mª JESUS 
DOMÍNGUEZ NOYA ELISA 
SANTIAGO MOREIRA Mª TERESA 
DE LA GARZA LOPEZ HORTENSIA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  MEMORIA - 1 
Sector:   MAYORES Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  10:00 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
REGUEIRA DIEGUEZ Mª DOLORES 
RIOS CASTRO MERCEDES 
IGLESIAS VIQUEIRA EMILIA 
GUIO JIMENEZ PILAR 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  MEMORIA - 2 
Sector:   MAYORES Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  11:30 - 13:00  
 

Apellidos Nombre 
LOUZAN LONGUEIRA BENITO 
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA 
ESPIÑEIRA VILLAR MERCEDES 
FRANCO SANCHEZ JESUS 
SEGRET MOINELO Mª VICTORIA 
REGUEIRA FONTAO ELSA 
VIDAL ARES ANGELA 
TOBAR LOPEZ JOSE 
MEIJIDE FERO Mª MERCEDES 
DE LA IGLESIA CANDAME JOSE 
DE LA IGLESIA CANDAME  Mª CARMEN 
SANTIAGO GÓMEZ AMALIA 
RODRÍGUEZ VILLAVEIRÁN ANA Mª 
CASADO MARCIEL JUAN 
LOSADA BUGALLO CARMEN 
RUIBAL ABEIJON ARACELI 
FERNÁNDEZ GÓMEZ GLORIA 
PALLAS LOPEZ PAQUITA 
PORTO GUARIN Mª ALICIA 
VILA TOIMIL Mª ROSA 
PEREZ MARTINEZ JOSEFA 
LOPEZ-NIÑO HERNANSAEZ ELISA 
PENA LOPEZ JOSEFINA 
PAN VEIRA MARÍA CONCEPCIÓN 
RODRÍGUEZ PATIÑO MA. LUISA 
LOPEZ CARREIRA CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  MINDFULNESS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
BASTOS SILVA MILCA ROSA 
ALLER TUÑAS ROSA Mª 
VIDAL CAMBA ANAHÍ 
ÁLVAREZ FERROL ISABEL 
GARCIA RILO NOEMI 
BUJOM VARELA MARIA 
ALVAREZ GARCIA JOSE MANUEL 
BELLO COUSELO BLANCA SOFIA 
BELLO COUSELO MERCEDES 
BERMUDEZ BERMUDEZ AUREA DOLORES ROSA 
CANZOBRE BAO Mª DEL CARMEN 
FERNANDEZ PEREZ MANUEL 
VARELA RODELLINO Mª CONSUELO 
BREA PENA MARIA LUISA 
ESPIÑEIRA VILARIÑO MARINA 
ESPIÑEIRA VILARIÑO Mª JULIA 
PUENTE BAÑOS ANA 
BAÑOS ESCRIBANO ANA 
BLANQUEZ DIAZ MIGUEL 
LOPEZ ALVAREZ MONTSERRAT 
ARMAS MARTINEZ Mª AURORA 
ÁLVAREZ CASAL Mª ÁNGELES 
LÓPEZ TEIJIDO PEPA 
VARELA GULDRIS MA. CARMEN 
IGLESIAS BLANCO JOSEFINA 
ROEL RODRIGUEZ CARMEN 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA 
QUEIRUGA MANEIRO JOSEFA 
SALVADOR FUENTEBOA MARIA ISABEL 
CABANA GIL GLORIA 
CARBALLAL LOIRA PERFECTA 
GARCIA MOSQUERA SANDRA 
LORENZO POLO NARIA DEL CARMEN 
GUTIERREZ VIEJO Mª CARMEN 
QUIAN REGALDI EVA 
DURO GARCIA CONCEPCION 
SUAREZ RODRIGUEZ Mª DEL ROSARIO 
DIAZ REGUEIRA SOFIA 
FRAGA LISTE ESPERANZA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  MINDFULNESS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
DE LA GARZA LOPEZ HORTENSIA 
FERNANDEZ LOPEZ LOLI 
PASCUAL REPARAZ LORENZO 
RIVAS VARELA MARIA JOSE 
PARADA BOEDO LIDIA 
PUENTE FRANCO ARTESINO 
LOPEZ LOPEZ MARIA LAURA 
CASTRO SEOANE Mª CRISTINA 
FERNANDEZ FERNANDEZ MANUEL JAVIER 
CARREIRA QUINTÁNS CRISTINA 
GONZALEZ PEREZ DIEGO 
PALMERO NUÑEZ ESTRELLA 
RILO GONZALEZ Mª DEL PILAR 
GRAÑA ÍNSUA Mª CARMEN 
SILVA NUÑEZ NIEVES 
BOQUETE FRANQUEIRA ANA MARIA 
MENDEZ VILAR ANA MARIA 
CAMPOS RODRIGUEZ RAQUEL 
FÓRNEAS BRAÑA EVA 
ÁLVAREZ GÓMEZ ELVIRA 
LOPEZ CORRAL EMMA Mª 
LOWRY GAZZINI ANA 
COTELO ALONSO BEATRIZ 
RODRIGUEZ LOPEZ Mª DEL CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:10 - 11:10  
 

Apellidos Nombre 
PALMERO NUÑEZ ESTRELLA 
PRESEDO RAMA CLARA 
COLLADO FERNANDEZ MONICA 
VENTUREIRA LAMAS JUANA 
VARELA CENTENO MARIA 
GONZALEZ LAMAS MANUELA 
JUSTO VAZQUEZ JOSE MANUEL 
RIOS VAZQUEZ  Mª CARMEN 
IGLESIAS MARTÍNEZ MARÍA JESÚS 
NUÑEZ GARCIA EMILIO 
LOPEZ FARIÑA PILAR 
MOURAZOS EDREIRA Mª DEL PILAR 
PEGO LACLAUSTRA Mª PILAR 
REY CASTRO MANUEL 
ANDRADE GARCIA CARMEN 
LOPEZ EIRONA AMELIA Mª 
SUAREZ RODRIGUEZ Mª DEL ROSARIO 
SANCHEZ ORTIZ PILAR 
GARCÍA RODRÍGUEZ FELICISIMA 
GARCIA SANCHEZ TERESA 
SANTIAGO GÓMEZ AMALIA 
RODRÍGUEZ CALVO JUAN 
VAZQUEZ MUINELO MARIA MAGDALENA 
LOPEZ AGRA JOSE MANUEL 
QUINTELA PAMPIN Mª LUISA 
AMADO PEREIRA Mª CONSUELO 
SUAREZ GARCIA ISABEL 
NICOLAS GALLEGO TANIA YOLANDA 
GUERRERO QUIROGA EMMA 
LESTON FERNANDEZ MARIA BEATRIZ 
PIÑEIRO RODRIGUEZ Mª VANESA 
PAREDES RODELLINO TERESA 
RODRIGUEZ SORDO MARIA EVA 
CARBALLEDA TOURON ISAURA 
TEIXEIRA GUERRA EMILIANO 
RIO CARRETE CARMEN 
PEDREIRA SANCHEZ CONCHA 
REGUEIRA DIEGUEZ Mª DOLORES 
SOTO GRANDAL ELENA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:10 - 11:10  
 

Apellidos Nombre 
ALBELLA GARCÍA YOLANDA 
ANDRADE MIÑONES CARMEN 
CANCELA ROMERO MANUEL 
PEREZ MARIÑO SOFIA 
RODRÍGUEZ DÍAZ MARÍA 
EULUAGA CASTAÑO LUCELLY A. 
PALLAS PALLAS FELISA 
FERNANDEZ MOSTEIRIN Mª LUISA 
TRELLES VAZQUEZ PAULINO 
CASTRO SEOANE Mª CRISTINA 
RODRÍGUEZ PATIÑO MA. LUISA 
CORTES MOURIÑO Mª ANGELES 
BERMUDEZ RODRIGUEZ MARINA 
VALES BABP JOSE MANUEL 
REGUEIRA RICO CLARISA EVA 
MESEJO SANTIAGO Mª ROSA 
SUÁREZ VARELA CLARISA 
GONZÁLEZ AMEZANA FRANCISCA 
PRIETO REQUEJO MARIA DEL CARMEN 
PAZ GONZALEZ CARMEN 
CERNADAS RAMOS CARMEN 
FERNÁNDEZ SUÁREZ Mª TERESA 
OLIVEIRA FERREIRA ANA 
VAZCONGA PEREZ HORTENSIA 
DIAZ VAZQUEZ ANA Mª 
LOPEZ-NIÑO HERNANSAEZ ELISA 
CARBALLADA GONZALEZ ISABEL 
ALVAREZ FERRERO RAQUEL 
PAZOS FERNANDEZ Mª BENITA 
SEOANE CAPELAN Mª LUISA 
RODRIGUEZ VEIGA ELENA MARIA 
ALVAREZ RAMOS MERCHI 
PRIETO IGLESIAS LUCIA 
PRIETO IGLESIAS MERCEDES 
RIJADA CONDAL Mª TERESA 
SANZ ROBLES Mª CRISTINA 
MARTINEZ MARIÑO CARMEN 
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ Mª ASUNCIÓN 
REY BUJAN Mª JOSE 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:10 - 11:10  
 

Apellidos Nombre 
LAGO ALSINA MERCEDES 
LAGO ALSINA Mª CARMEN 
SOTO MIRAS MARIA ISABEL 
GUZMAN VIÑE JOSEFA 
BARROS GOMIS MIGUEL A. 
BIROTT BERMEJO LORETTA 
LAMAS SILVA PATRICIA 
VARELA BELLO MARIA ESTHER 
BALADO TARRELA ROSANA 
BASADRE BELLO MARIA 
FIGUEIRA AMOR CELINA 
CASTIÑEIRAS MADARNÁS JAIME 
BELLO COUSELO MERCEDES 
PENA HORTAS MANUELA 
FERNANDEZ ROQUE MARIA 
SANCHEZ SANCHEZ CONCEPCION 
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE 
VARELA LEMA NARCISA 
BARBEITO FERNANDEZ ANA 
BUJÁN CARBALLEIRA CARMEN JOSEFA 
PARDO MOSQUERA Mª CARMEN 
MENENDEZ ALVAREZ CARMEN 
CASAL FERNANDEZ CRISTINA 
VÁZQUEZ TORRES Mª VICTORIA 
PEREIRA PEREZ DAVID 
ARIAS DEL REAL ANA PALOMA 
LAMAS QUINTELA Mª JOSE 
LOPEZ ABELLA IRENE 
NOVO VAZQUEZ MARIA JESUS 
LOMOVTSEVA --- JULIA 
GARCIA MURADAS Mª ANGELES 
DAFONTE FERNANDEZ Mª CONSUELO 
PARDO EXPOSITO NURIA 
FERNANDEZ LOPEZ ELENA Mª 
COTELO ALONSO BEATRIZ 
YANES GONZALEZ ELIDA 
RODRIGUEZ GANTES LAURA 
BOUZAS VARELA Mª JOSE 
SUAREZ AGUIAR Mª ANA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:10 - 11:10  
 

Apellidos Nombre 
SANTOS VILLAR ELENA 
CACHARRON CASTRO MANUELA 
PEREZ SAN CENTERIO Mª CARMEN 
RODRIGUEZ NEIRA MªJOSE 
SANTOS SILVOSA Mª NIEVES 
VIDAL CAMBA ANAHÍ 
AZPILICUETA GONZALEZ CRISTINA 
AZPILICUETA ROEL TINA 
ESPASANDIN PAZOS ISABEL 
SEIJO GARCIA ANTONIA 
VAZQUEZ ARTHUS ELENA 
YUSTE LAZARO JOSEFA 
SANCHEZ CAMACHO Mª JESUS 
LOPEZ GUILLEMETT J.M-JOSE 
SUAREZ-PUMARIEGA RICOY BARBARA 
CASAL LEMA Mª CARMEN 
DIAZ REGUEIRA SOFIA 
GONZALEZ FERNANDEZ JAIME 
CASTRO  LOPEZ Mª SALADINA 
CABO CHOREN J. RAMON 
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA 
FERNANDEZ LOPEZ LOLI 
FRAGA BALEATO DOLORES 
PEREIRA MENGOTTI ALICIA 
CANZOBRE BAO Mª DEL CARMEN 
LAMAS LISTE MARIA 
NIETO ALFONSO DOLORES 
NIETO ALFONSO ELVIRA 
SÁNCHEZ PARDO MARÍA 
BREA PENA MARIA LUISA 
CAMPOS FERNANDEZ MARIA 
VÁZQUEZ VILA MARIFÉ 
FRAGA FERREIRO MARIA TERESA 
ROCA PAREDES GUADALUPE 
BARREIRO VARELA EMILIA 
SILVOSA PIÑEIRO Mª LUISA 
GÓMEZ PEREZ ZULEMA 
DAULOS IGLESIAS Mª BEATRIZ 
MOSQUERA FERNÁNDEZ MANUELA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  PILATES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:10 - 11:10  
 

Apellidos Nombre 
PREGO MARTINEZ Mª CARMEN 
BRIZ BENITO Mª ESTHER 
SANCHEZ GOMEZ JUAN JOSE 
ARDIONS NEO NOELIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  RINCÓN DEL JUEGO 
Sector:   INFANCIA Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  17:30 - 18:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  TAICHI - GRUPO MAÑANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
SANCHEZ SANCHEZ CONCEPCION 
AIRA RODRIGUEZ MARIA 
TORREIRO CURROS BEATRIZ 
LOPEZ RODRIGUEZ VICENTE 
PEREIRA PEREZ DAVID 
LAGO SANCHEZ MARIA DEL CARMEN 
LAMAS QUINTELA Mª JOSE 
NUÑEZ GESTAL ROSA MARIA 
LOPEZ ABELLA IRENE 
CASTRO CAMPOS RAQUEL 
RAMPA GONZALEZ Mª DEL PILAR 
GÓMEZ PEREZ ZULEMA 
DOMINGUEZ RODRIGUEZ CARMEN 
QUINTANS LEMA CARMEN Mª 
CARREIRA QUINTÁNS CRISTINA 
VÁZQUEZ ORTEGA ANDRÉS 
VASELOVA --- OLGA 
VIÑUELAS DOMINGUEZ FRANCISCO JAVIER 
MOSQUERA COTO Mª TERESA 
PALMERO NUÑEZ ESTRELLA 
VIDAL CAMBA ANAHÍ 
VAZQUEZ ARTHUS ELENA 
PONTE MIRAMONTES Mª DOLORES 
PEREIRA RIVAS Mª DOLORES 
CAMPOS RODRIGUEZ Mª JESUS 
IGLESIAS FREIRE EVANGELINA 
RUIZ AGUIRRE MANUEL 
SANCHEZ ORTIZ PILAR 
BARCIA MONTERO MERCEDES 
TEMPRANO RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN 
LAMAS TEIJEIRO Mª YOLANDA 
GARCIA GARCIA VIRGINIA ALICIA 
BERMUDEZ BERMUDEZ AUREA DOLORES ROSA 
LAMAS LISTE MARIA 
NIETO ALFONSO DOLORES 
NIETO ALFONSO ELVIRA 
PEDREIRA SANCHEZ CONCHA 
BARCIA SOTO SOFÍA 
MARTINEZ SOUTO MARI CARMEN 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  TAICHI - GRUPO MAÑANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
BREA PENA MARIA LUISA 
SANTOS VILLARES ROSARIO DALIA 
PREGO MARTINEZ Mª CARMEN 
MANEIRO REGO BEATRIZ 
MESEJO SANTIAGO Mª ROSA 
MENÉNDEZ RODRÍGUEZ ARACELI 
FREIRE CARRASCOSA BEGOÑA 
MEANA VAZQUEZ DAVID 
BLANCO GRILLE MARIA 
GONZALEZ LAMAS MANUELA 
LOPEZ FARIÑA PILAR 
FERNANDEZ LOPEZ Mª VICTORIA 
GARCIA SANCHEZ TERESA 
LAMAS SILVA PATRICIA 
BASADRE BELLO MARIA 
ALVAREZ GARCIA JOSE MANUEL 
LONGARELA GONZÁLEZ CLARA 
GUERRERO QUIROGA EMMA 
FERNANDEZ ROQUE MARIA 
BARBEITO FERNANDEZ ANA 
ARIAS DEL REAL ANA PALOMA 
ANDRADE MIÑONES CARMEN 
CANCELA ROMERO MANUEL 
PALLAS PALLAS FELISA 
FERNANDEZ MOSTEIRIN Mª LUISA 
SUAREZ CEDEIRA MANUEL 
LESTA REY LUZ 
FERNANDEZ LAMELA ENCARNA 
ARDIONS NEO NOELIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  TAICHI - GRUPO TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
LOPEZ CORRAL EMMA Mª 
GARCIA RODRIGUEZ Mª CARMEN 
JASPE DEZA PILAR 
DIAZ DIAZ MARGAROLA 
MARTINEZ DIAZ MARGARITA 
PUERTAS LOPEZ CRISTINA 
RODRIGUEZ FERNANDEZ MIRIAM 
DIAZ ANIDO MARCIA 
MARTINA BLANCO ELENA 
BLANCO ROMERO GENEROSA 
DAMASO CARBALLIDO IRASEMA 
PEREZ ALVAREZ CONCEPCION 
VERA PAZ OLGA ALBA 
MEIZOSO COUTO Mª JESUS 
GÓMEZ PORTOMEÑE MARÍA 
CALVO FERNÁNDEZ MARISOL 
PUENTES RAMOS REGINA 
SANCHEZ TORRANO ANA ISABEL 
ROMERO VILA DIANA 
CONDE VARELA EMILIA 
TOBAR LOPEZ MANUEL ANDRES 
SALGADO RODRIGUEZ MILAGROS 
ROMAR NANTON Mª ISABEL 
MEANA VAZQUEZ DAVID 
RIOS VAZQUEZ  Mª CARMEN 
TAJES SANCHEZ MAARIA BELEN 
LOPEZ EIRONA AMELIA Mª 
PENA LOPEZ JOSEFINA 
CAO PELAEZ JULIA DOLORES 
GARDA LOPEZ Mª MARTINA 
PARDO SERANTES Mª DEL PILAR 
BARROS GRELA MONTSERRAT 
RAMA MARTINEZ Mª MANUELA 
ESPIÑEIRA CARRO ROSA 
PIÑEIRO RODRIGUEZ Mª VANESA 
VEIGA LEGASPI RAMON 
LOPEZ RODRIGUEZ VICENTE 
PAN VEIRA MARÍA CONCEPCIÓN 
NIETO ALFONSO SUSANA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  TAICHI - GRUPO TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
NIETO ALFONSO MARIA LUISA 
ROMAY BLANCO JOSEFA 
PEREZ GOMEZ GEMA 
RODRIGUEZ CASANOVA GEMA Mª 
TEIJEIRO COTO MARIA CARMEN 
RAMPA GONZALEZ Mª DEL PILAR 
RODRIGUEZ LOPEZ Mª DEL CARMEN 
AIRA SANCHEZ LUIS 
DOBARRO DOVAL Mª TERESA 
DANS PEREZ Mª CONCEPCION 
VAZQUEZ SANTAMARIA Mª ESTER 
NIETO OTERO INES 
GOMEZ RODRIGUEZ Mª JESUS 
PRIETO REQUEJO MARIA DEL CARMEN 
MORAN FREIRE MARIA ELENA 
VILAR LEON ROSA 
LEMUS DE LA IGLESIA LORETO 
GANDOY CREGO LUZ 
FARIÑAS MAHIA ANGELA 
CAMBON LAMAS MARIA DEL CARMEN 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
CORES PEREZ Mª JOSE 
RODRIGUEZ VAZQUEZ ROGELIA 
CENDAN REGO VISITACION 
LAMAS TEIJEIRO Mª OLIVA 
FORMOSO LAGO MARIA JOSE 
RODRIGUEZ SORDO MARIA EVA 
CARBALLEDA TOURON ISAURA 
TEIXEIRA GUERRA EMILIANO 
COUCEIRO SOANE DOLORES 
MOSQUERA FERNANDEZ LUCIA CRISTINA 
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA 
RUA FURTADO SUSANA CONCEPCION 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  USO DE SMARTPHONES Y 

TABLETS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
BAÑA RAMA JOSE RAMON 
CAAMAÑO PAIS DOMINGA 
MERA MANCEBO SANTIAGO 
ALLER TAIBO RAMON 
TUÑAS AGRA CONSUELO 
DE LA IGLESIA CANDAME JOSE 
BLANCO GRILLE MARIA 
SEOANE CAPELAN Mª LUISA 
GARCIA NUÑEZ AMALIA 
SANCHEZ LOPEZ JOSEFINA 
BABÍO RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES 
GONZALEZ FERNANDEZ JAIME 
FRAGA LISTE ESPERANZA 
ALONSO ROSADO ARACELI 
IGLESIAS LOPEZ Mª PILAR 
CASTRO SÁNCHEZ DOLORES SOFÍA 
CASTRO VILLAR CARMEN 
VAAMONDE FERNANDEZ Mª CELIA 
VIZAÍNO MARTÍNEZ MARÍA VICTORIA 
DIAZ MARTINEZ SANTIAGO 
SANZ SILVA Mª PILAR 
LIÑAREZ SUAREZ JOSE MANUEL 
ANTÓN PIÑEIRO MARCELINO 
BALESTRINI GARCÍA MARÍA SOL 
GALÁN RAMIL ELISA 
LOWRY GAZZINI ANA 
DAULOS IGLESIAS Mª BEATRIZ 
LAGARES UNAMUNO ADRIANA 
MENÉNDEZ RODRÍGUEZ ARACELI 
REY BUDIÑO ROSARIO 
FERNANDEZ MILLARES Mª JOSE 
ALONSO PORTAS Mª SOLEDAD 
LOZANO REY MARINA 
GONZALEZ SEOANE BALBINO 
MOSQUERA FERNANDEZ ROSA MARIA 
GONZALEZ MARIÑO RAMON 
SANTOS MORANDEIRA HERMINIA 
PEREZ MARTINEZ JOSEFA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  USO DE SMARTPHONES Y 

TABLETS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  13/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  11:00 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
MIRA COTELO Mª CARMEN 
LOPEZ SOTELO ESTRELLA 
VARELA LAFUENTE AMALIA 
GARCIA PALLAS Mª CARMEN 
YUSTE LAZARO JOSEFA 
DOMÍNGUEZ NOYA ELISA 
MACEIRAS ANDRADE Mª JOSE 
MOURIÑO SANCHEZ FELICITA S 
ALVAREZ GARCIA JOSE MANUEL 
SEIJO FERRO FLORENTINO 
LONGARELA GONZÁLEZ CLARA 
DEIVE SANMARTIN PEPI 
SÁNCHEZ PARDO MARÍA 
PEREZ MAELLAS TERESA 
VARELA RODELLINO Mª CONSUELO 
BUJÁN ARES MIGUEL A.  
DOMÍNGUEZ LÓPEZ ROSA MARÍA 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
LOPEZ CARREIRA CARMEN 
CHAMORRO CRISTAL EMILIO 
ARES LOPEZ AMPARO 
VIDAL ARES ANGELA 
TOBAR LOPEZ JOSE 
MEANA ALVAREZ JULIO 
ALVAREZ RAMOS MERCHI 
MORANDEIRA GARCIA ANGELA 
SOLIS SANCHEZ ELVIRA 
NUÑEZ GARCIA EMILIO 
PENAS BARRAL MARÍA JESÚIS 
TEMPRANO CASTRO LAURA 
TEMPRANO RODRIGUEZ Mª DEL CARMEN 
RIVAS VARELA MARIA JOSE 
NOVO VAZQUEZ MARIA JESUS 
MARTINEZ CARRO JOSEFA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  YOGA - GRUPO MAÑANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:10 - 12:10  
 

Apellidos Nombre 
PRIETO IGLESIAS LUCIA 
PRIETO IGLESIAS MERCEDES 
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ALICIA 
MARTINEZ MARIÑO CARMEN 
RUIZ AGUIRRE MANUEL 
DURO GARCIA CONCEPCION 
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ Mª ASUNCIÓN 
GUZMAN VIÑE JOSEFA 
FERNANDEZ LOPEZ Mª VICTORIA 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
BARCIA MONTERO MERCEDES 
LAMAS SILVA PATRICIA 
VARELA BELLO MARIA ESTHER 
BALADO TARRELA ROSANA 
VERDINI TORRES ANA LUIZA 
MENDEZ VILAR ANA MARIA 
CAMPOS RODRIGUEZ RAQUEL 
LABORA RUIZ Mª BELEN 
DE BLAS CLEMENTE PALMIRA 
PEREIRA MENGOTTI ALICIA 
FERNANDEZ ROQUE MARIA 
GONZALEZ LOPEZ Mª DEL PILAR 
CIENFUEGOS RECALDE MERCEDES 
BARBEITO FERNANDEZ ANA 
NIETO ALFONSO DOLORES 
NIETO ALFONSO ELVIRA 
CASAL FERNANDEZ CRISTINA 
VÁZQUEZ TORRES Mª VICTORIA 
ARIAS DEL REAL ANA PALOMA 
ALVAREZ ALVEDRO MARIA ELISA 
PARADA BOEDO LIDIA 
NOVO VAZQUEZ MARIA JESUS 
LOMOVTSEVA --- JULIA 
GARCIA MURADAS Mª ANGELES 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
LEMOS MONTAÑO ISMAEL 
YANES GONZALEZ ELIDA 
RODRIGUEZ GANTES LAURA 
MANEIRO REGO BEATRIZ 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  YOGA - GRUPO MAÑANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:10 - 12:10  
 

Apellidos Nombre 
ROMAN COUSILLAS MARTA 
VIDAL GESTAL MARIA DEL CARMEN 
CORRALES ARMESIO Mª DEL PILAR 
GONZALEZ FERNANDEZ DOLORES 
PEREZ SAN CENTERIO Mª CARMEN 
RODRIGUEZ NEIRA MªJOSE 
CORAL MENDEZ CARMEN 
FREIRE CARRASCOSA BEGOÑA 
RODRIGUEZ CORRAL Mª SOLEDAD 
COLLADO FERNANDEZ MONICA 
ESPASANDIN PAZOS ISABEL 
SEIJO GARCIA ANTONIA 
GONZALEZ LAMAS MANUELA 
MARTINEZ MOSQUERA MARTA 
MONTIEL PINEDO Mª TERESA 
IGLESIAS MARTÍNEZ MARÍA JESÚS 
SANCHEZ CAMACHO Mª JESUS 
MILLÁN RAMOS ISAAC 
ANDRADE GARCIA CARMEN 
GARCIA SANCHEZ TERESA 
SANTIAGO MOREIRA Mª TERESA 
PUGA ALONSO MIRTHA 
AMADO PEREIRA Mª CONSUELO 
NICOLAS GALLEGO TANIA YOLANDA 
GUERRERO QUIROGA EMMA 
CARBALLEDA TOURON ISAURA 
TEIXEIRA GUERRA EMILIANO 
SANCHEZ CANZOBRE JENNIFER 
RIOS CASTRO MERCEDES 
ALBELLA GARCÍA YOLANDA 
ANDRADE MIÑONES CARMEN 
CANCELA ROMERO MANUEL 
PEREZ MARIÑO SOFIA 
CAMPOS FERNANDEZ MARIA 
PONTE PEREZ ANA ISABEL 
PALLAS PALLAS FELISA 
FERNANDEZ MOSTEIRIN Mª LUISA 
VALES VILLAVERDE MERCEDES 
COUTO PAZ CELSA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  YOGA - GRUPO MAÑANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:10 - 12:10  
 

Apellidos Nombre 
ÁLVAREZ CASAL Mª ÁNGELES 
FERNÁNDEZ SUÁREZ Mª TERESA 
OLIVEIRA FERREIRA ANA 
BARROS GOMIS MIGUEL A. 
CRESPO BLANCO CARMEN 
BELLO COUSELO MERCEDES 
GARCIA GARCIA VIRGINIA ALICIA 
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE 
VARELA LEMA NARCISA 
PEDREIRA SANCHEZ CONCHA 
VAAMONDE FERNANDEZ Mª CELIA 
LAMAS QUINTELA Mª JOSE 
VIZAÍNO MARTÍNEZ MARÍA VICTORIA 
LOPEZ ABELLA IRENE 
SOTO GRANDAL ELENA 
MARTINEZ SOUTO MARI CARMEN 
MÉNDEZ VÁZQUEZ Mª LUISA 
EULUAGA CASTAÑO LUCELLY A. 
TRELLES VAZQUEZ PAULINO 
BAÑOS ESCRIBANO ANA 
PORTO GUARIN Mª ALICIA 
ARDIONS NEO NOELIA 
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PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 4 
 

 
Centro cívico:  Monelos Actividad:  YOGA - GRUPO TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
SANCHEZ TORRANO ANA ISABEL 
ROMERO VILA DIANA 
CRESPO CASTRESE ESTELA 
JOVE BLANCO OSCAR RAUL 
MELLA MIGUEZ Mª TERESA 
SALGADO RODRIGUEZ MILAGROS 
MORAN FREIRE MARIA ELENA 
CARBALLADA GONZALEZ ISABEL 
GONZALEZ BLANCO BELEN 
REGUEIRO DEQUIDI ANA 
MARTINEZ VAZQUEZ LUCIA 
BOURNON --- ALEXIS 
VILAR LEON ROSA 
GANDOY CREGO LUZ 
ALVAREZ RAMOS MERCHI 
REY GOMEZ Mª CARMEN 
LOPEZ GUILLEMETT J.M-JOSE 
SUAREZ-PUMARIEGA RICOY BARBARA 
LOPEZ RIOS Mª TERESA 
GARDA LOPEZ Mª MARTINA 
REY CHAS CRISTINA 
VALLE GARCIA PEDRO ALBERTO 
VALDERRABANO SOUTO ANA 
LABANDEIRA MARTINEZ ANA Mª 
BARROS GRELA MONTSERRAT 
CADAVEIRA MARTINEZ Mª JOSE 
TRIGO AVEIRA JUAN CARLOS 
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA 
GESTAL GOMEZ PILAR 
ALVAREZ LORENTE Mª TERESA 
CENDAN REGO VISITACION 
BASADRE BELLO MARIA 
FIGUEIRA AMOR CELINA 
CASTIÑEIRAS MADARNÁS JAIME 
ESPIÑEIRA CARRO ROSA 
ROUCO VAZQUEZ Mª CARMEN 
BRAVO GARCIA LUCIA 
BRAVO GARCIA Mª BELEN 
NOVO CIENFUEGOS ANA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  YOGA - GRUPO TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
MOSQUERA SUAREZ DAYREN 
MOSQUERA PERNAS Mª DOLORES 
FERREIRO LAGE JOSEFA A. 
SÁNCHEZ CORRAL MARÍA TERESA 
PENAS PAZOS AVELINO 
BUJÁN CARBALLEIRA CARMEN JOSEFA 
NIETO ALFONSO SUSANA 
NIETO ALFONSO MARIA LUISA 
ROMAY BLANCO JOSEFA 
SANCHEZ CANZOBRE JENNIFER 
VAZQUEZ-PENAS SUAREZ VERONICA 
BARCIA SOTO SOFÍA 
PEREZ GOMEZ GEMA 
BUJÁN ARES MIGUEL A.  
DOMÍNGUEZ LÓPEZ ROSA MARÍA 
BARBERO BARREIRO CRUZ 
CEBREIRO PRIETO Mª ALICIA 
FERNANDEZ VALTINI Mª AMPARO 
RODRIGUEZ CASANOVA GEMA Mª 
TEIJEIRO COTO MARIA CARMEN 
PONTE PEREZ ANA ISABEL 
FERNANDEZ LOPEZ ELENA Mª 
ARCAS LAFUENTE AIDA 
LAFUENTE SANCHEZ Mª PILAR 
LAFUENTE SANCHEZ Mª CARMEN 
RODRIGUEZ  LOPEZ SONIA MARIA 
PASANDIN REGUEIRA MARIA DEL CARMEN 
RODRIGUEZ LOPEZ Mª DEL CARMEN 
DARRIBA DA CRUZ VERONICA 
SUAREZ AGUIAR Mª ANA 
REY BARBOSA BEATRIZ 
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA 
SANTOS VILLAR ELENA 
LOREDO RUBIO Mª LUISA 
LOREDO RUBIO MARIPAZ 
RODRIGUEZ LAGO REGINA 
ESTEVEZ GONZALEZ NATALIA 
VAZQUEZ RODRIGUEZ IVAN 
GONZALEZ PEREZ DIEGO 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  YOGA - GRUPO TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
VIÑAS DIAZ-FREIJO INES 
MARTIN RODRIGUEZ ROCIO 
BAÑA CAAMAÑO MARIA 
PRESEDO RAMA CLARA 
YAÑEZ TEIJIDO NATI 
AZPILICUETA GONZALEZ CRISTINA 
AZPILICUETA ROEL TINA 
MARTINEZ MANTEIGA ISABEL 
OTERO FERNANDEZ ROSARIO 
LEMUS DE LA IGLESIA LORETO 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSEFA 
SOLIS SANCHEZ ELVIRA 
FARIÑAS MAHIA ANGELA 
MORANDEIRA CRAUDIO Mª DEL CARMEN 
PENAS BARRAL MARÍA JESÚIS 
ALVAREZ SANTALLA ELIO 
NOGUEIRA NOGUEIRA TERESA 
RODRIGUEZ LOPEZ EVA 
CRESPO BLANCO CARMEN 
BABÍO RODRÍGUEZ MARÍA DOLORES 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
SILVA NUÑEZ NIEVES 
PAZO COUTO JUDITH 
QUINTELA PAMPIN Mª LUISA 
FERNANDEZ GOMEZ Mª JOSE 
MARTINEZ CALVO ANTONIO V. 
FÓRNEAS BRAÑA EVA 
FORMOSO LAGO MARIA JOSE 
CAINZOS FONTECOBA Mª ESPERANZA 
LA CRUZ FONTELA ESMERALDA 
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA 
PUERTAS LOPEZ CRISTINA 
TRELLES VAZQUEZ PAULINO 
MOSQUERA FERNANDEZ LUCIA CRISTINA 
RODRIGUEZ FERNANDEZ MIRIAM 
DIAZ ANIDO MARCIA 
LEMOS MONTAÑO ISMAEL 
MARTINA BLANCO ELENA 
DAMASO CARBALLIDO IRASEMA 
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Centro cívico:  Monelos Actividad:  YOGA - GRUPO TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  19:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
BRIZ BENITO Mª ESTHER 
SANCHEZ GOMEZ JUAN JOSE 
PAZ GONZALEZ CARMEN 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA 
PONTE MOSQUERA ANTONIO 
MAHIA CARDO VALENTINA 
PEREZ BOTANA Mª CARMEN 
GARCIA MOSQUERA SANDRA 
RIOS VAZQUEZ  Mª CARMEN 
GONZÁLEZ RODRÍGUEZ Mª ASUNCIÓN 
PARDO SERANTES Mª DEL PILAR 
PÉREZ  FERNÁNDEZ MIGUEL ÁNGEL 
RAMA MARTINEZ Mª MANUELA 
FERNÁNDEZ ROUCO CELINA 
PASCUAL REPARAZ IGNACIO 
NICOLAS GALLEGO TANIA YOLANDA 
BLANCO PILLADO BEATRIZ 
VÁZQUEZ TORRES Mª VICTORIA 
LOSADA BUGALLO CARMEN 
DANS PEREZ Mª CONCEPCION 
RAPOSO VEIGA ROSA 
PEGO GOTI ESTEFANIA 
RUA FURTADO SUSANA CONCEPCION 
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